



NEI TIL SALG AV NORGE

DISKUSJONSBLAD FOR OSLO/AKERSHUS+AKMED

NR.3-NOV.-PRIS 10 ÖRE

OM KOM I HOP KVELDEN IU11.

For å forsøke å bedre kontakten mellom lokalmedlem og ledelse, og stimulere diskusjonen mellom medlemmene, ble det tatt initiativ til en uformell kom-i-hop kveld i U11. torsdag 7/11. Vi håpet at vi gjennom å utveksle erfaringer og ideer kunne bringe arbeidet et skritt videre. ca. 25 møtte.

Etter at Bjølsenkomiteen hadde fortalt om arbeidet de hadde drevet etter valget ble det en bra diskusjon om arbeidsformer og oppgaver. Det ble understreket nødvendigheten av å legge opp arbeidet i forhold til konkrete arbeidsoppgaver, stands, løpesedler, besøk til/erklarte motstandere i distriktet. Til folkekonferanser om Hva nå ble det pekt på nødvendigheten av grundig forhåndsarbeid for å få flest mulig organisasjoner og enkeltpersoner med, gjerne som innledere. Målet må være å utforme en politikk som kan mobilisere hele den gamle motstandsfronten til fortsatt kamp. Det er viktig å få diskusjonene så konkrete som mulig.

I den politiske diskusjonen ble det reist mange spørsmål----
Bør Akmed uttale seg om neste stortingsvalg? Hva er forskjellen på handelsavtale og frihandelsavtale? Skal vi gå inot frihandelsavtale eller ei? Vi kom ikke fram til noen enighet på alle spørsmål, men diskusjonene var stimulerende og til god hjelp i arbeidet.

det ble ppsumert at kom i hop kveld var en god ting. Det ble vedtatt å
ARRANGERE UFORMELLE KOM I HOP KVELDER DEN FØRSTE TORSDAGEN I HVER MÅNED
NESTE GANG BLIR TOSDAG 7DESEMBER KL.19 I URANIENBORGVEIEN 11. OPPLEGGET BLIR
UTFORMET I SAMARBEID MELLOM LEDELSE OG EN LOKALKOMMITE+
VI ER LITT SKUFFET OVER AT ASA FA SKRIVER INNLEGG TIL AVISA+VI HAPER PÅ BEDRING
TIL NESTE NUMMER+DETTE KAN HENTES TORSDAG HVER 14 DAG I U11+NESTE NUMMER
KOMMER TORSDAG 7/12+ INNLEGG MÅ VÆRE PÅ U11 INNEN TIRSDAG 5.

OBSNY KONTORTID ++TIRSDAG++TORSDAG++FREDAG++16_-18

START ØKONOMIKAMPANJEN NA++SELG STØTTEMERKET PÅ KR+5, START UTLODNINGER PÅ
EEC PLATER F.EKS.

REGJERINGENS STORTINGSMELDING OM NORGES FØRHOLD TIL EF ER KOMMET.

NESTE EEC MOTSTANDEREN KOMMER I MÅNEDSKIFTET+

START FORBEREDELSENE TIL LANDSMØTET 27 28 JANUAR STUDER DET ARBEIDSOPPLEGGET
SOM ER SENDT HVER LOKAL LEDELSE+

RAPPORT FRA EN ROLIG- AKMED.

Motsetningene i synet på hva som bør være frontens grunnlag og linje, ble satt veldig på spissen da et av våre medlemmer mente at vi bare ville slåss og slåss, at kampen mot EEC var nytteløs hvis den ikke ble knyttet sammen med kampen for sosialismen. Vedkommende mente at vi ikke oppnådde noe med sjølråderett hvis kapitalistene i Norge fortsatt beholdt herredømmet i landet.

Han mente at han kunne drive sosialistisk arbeid i AKMED, idet han så på fronten som en sosialistisk motstandsorganisasjon en slags sympatisørorganisasjon for ml-bevegelsen. Dette ble avvist fra oss andre og vi pekte på at han måtte skille mellom parti og front. Vi forsøkte å konsentrere diskusjonen om spørsmålet om EEC som fremdeles er hovedangrepet i dag, og hvordan vi best kunne hindre fullt medlemskap. Resten av gruppa var enige om at samarbeidet med andre motstandere var en absolutt forutsetning for å vinne kampen videre. Da kom han med konklusjonen at siden organisasjonen skulle være utvannet tverrpolitisk i likhet med FB, kunne han ikke være med lenger å måtte søke kontakt med andre organisasjoner.

HVA LÆRTE VI AV DETTE.

Det er tvingende nødvendig at alle EEC motstandere oppfatter alvorret i aktualiteten i EEC-truslen. Å legge ned arbeidet i motstandsfronten vil føre til EEC medlemskap i løpet av få år. Slike motsigelser må tas opp til grundig diskusjon, da det vil bidra til avklaring av frontens linje og konsolidering.

HVOR STÅR VI NÅ!

Diskusjonen hos oss er ikke ferdig. Den har inntil nylig vært preget av usikkerhet og tvil - stemningen har til dels vært noe nedtrykt. Det er fremdeles uenighet om vi skal gå mot en frihandelsavtale generelt eller bare mot en utviklingsklausul.

Men selv om vi ikke har kommet til avklaring helt, er det en generell oppfatning at vi bør starte med en ekstern virksomhet snart, for nå dominerer tilhengerne massemediane.

Noen av oss har allerede stått på stand, med ganske bra erfaringen de savner veldig noe å dele ut. Vi har derfor tenkt å lage en løpeseddel som tar opp forholdet handelsavtale/frihandelsavtale, og prøver å komme med motvekt mot artikler i avisene. Dette mens vi venter på sentralt materiale!

